Taquaritinga, 17 de junho de 2020.

Ofício nº. 249/2020

Ref.: Requerimento nº. 129/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador RODRIGO DE PIETRO e aprovado por unanimidade na sessão ordinária

deste Legislativo, para requerer nos termos da lei e em tempo hábil cópia de todos os

empenhos e todas as notas fiscais emitidas pela empresa Auto Posto de

Abastecimento Taquaritinga (CNPJ 31.624.080/0001-80), emitidas para a Prefeitura

Municipal de Taquaritinga no ano de 2020, referentes ao fornecimento de combustíveis,

constantes do relatório anexo, extraído do Portal da Transparência da Municipalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de junho de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga